Instituto Nacional de los Deportes de
El Salvador

UP: 01 Direccién y Administracion Institucional

LT: 01 Direccién Superior
Caédigo: 2022-0501-3-01-01-21-1

Dietas a los miembros propietarios del Comité Directivo y Tribunal de Disciplina, Etica y Apelaciones del
Deporte a razén de $150.00 por cada sesidn a que asistan, sin que ningun miembro pueda devengar por este
concepto mas de $600.00 mensuales, aun cuando el nimero de sesiones a que asistan en el mes sea mayor
de cuatro. Los miembros suplentes tendran derecho a dietas de $75.00 cada uno por sesion a que asistan,
sin que puedan devengar por tal concepto mas de $300.00 mensuales, aun cuando el numero de sesiones a
que asistan sea mayor de cuatro.

No. de Sueldo
Partida Detalle de Plazas Plazas Mensual
1 MOTOIISTA ..o 1 625.00
2 Asistente AdMINIstrativo ... 1 550.00
3 Motorista 1 525.00
4 Asistente AdMINIStrativo ..o 1 505.00
5 MENSAJEIO ... 1 490.00

LT: 02 Administracién General y Finanzas
Caédigo: 2022-0501-3-01-02-21-1

6 GEIENEE ... 1 1,981.11

7 Jefe de Departamento. ... 1 1,454.00

8 Jefe de Departamento..........ocoooioiiiiee e 1 1,300.00

9 Jefe de Departamento. ... 1 1,250.00
10 Asistente AdMINIstrativo ... 1 1,175.00
11 Administrador de Instalacion ..o 1 1,053.00
12 TECNICO ANALISTa...cc.oie e 1 1,003.40
13 TECNICO ANAlISTa.......ooiiii e 1 830.00
14 Técnico UFI (Contabilidad).... 1 820.00
15 Técnico de Mantenimiento..........cooooiveiieoe el 1 820.00
16 TECNICO ANALISTa. ..o 1 810.00
17 Jefe de Seccion 1 780.00
18 Encargado de AlMacen......ccooiviiiiiiie e 1 770.00
19 Pagador INStitucional ..o 1 770.00
20 Técnico Analista Juridico 1 770.00
21 TECNICO ANAlISTa.......oiiiii e 1 735.00
22 DIDUJANTE .. 1 695.00
23 Enfermero 1 690.00
24 TECNICO ANALISTa ..ol 1 660.00
25 Asistente AdMINIstrativo ... 1 650.00
26 Jefe de Activo Fijo 1 650.00
27 DIDUJANTE ... 1 635.00
28 Supervisor de SegUdad .........cooviiiiiiii i 1 635.00
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Detalle de Plazas

Asistente Administrativo
Técnico en Operaciones
Administrador de INstalacion ..o
Asistente de Prensa y COmMUNICACIONES..........cccviiiiiiiiiiesiice e
Encargado de Museo Deportivo
MEdIco (4 horas diarias).......coce oo
Asistente AdMINIStrativo ...
Asistente Administrativo ....
Asistente AdMINIStrativo ...
Asistente AdMINIStrativo ...
Auxiliar de Servicios Generales....
MOTOKISTA ..o
Asistente AdMINIStrativo ...
Auxiliar de Mantenimiento ....
Mecanico AULOMOLIIZ .......coiiiiii )
MENSAJEIO ...t
MOTOIKISTA ..o
ViIGIANTE .o
Asistente AdMINIStrativo ..o
Asistente AdMINIStrativo ...
Auxiliar de Servicios Generales............ccoooeioeeee i
Encargado de INStalacion ...........ccocociviiiiiii e
OrAENANZA ... e
Supervisor de Seguridad.........ccoooiiiiiiiiiiice e
Técnico de INformatica ..o
VIGIANTE .o
Motorista
Auxiliar de Servicios Generales............cccoooeeoeeee i
Encargado de Instalaciones Deportivas.........cccccceeveiiiiineicnn
Auxiliar de Mantenimiento
Auxiliar de Servicios Generales..........cccc.oociveeiveeiieieeeeee e
Encargado de COCiNa......cocoiiiiiiieiicec e
MOTOIISTA ..o

HOIAS ClaSe.... .o

UP: 02 Actividades Deportivas

LT: 01 Desarrollo Deportivo
Cdédigo: 2022-0501-3-02-01-21-1

QUOVWONOOUTD WN -

[N

Jefe de Departamento. ..o
Jefe de Departamento ... ..o
Metoddlogo DEePOItiVO ..ot

TECNICO DEPOItIVO ..o
TECNICO DEPOItIVO ...
Promotor DePOrtiVO ........ooiiiiiiiii e
FiSiOterapista.......ooviiiieice e
TECNICO DEPOITIVO ...t
Encargado de INstalacion ...

No. de
Plazas
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Horas
Anuales

4,070

N N N N

Sueldo
Mensual

630.00
630.00
625.00
625.00
610.00
605.00
595.00
590.00
585.00
550.00
550.00
550.00
525.00
525.00
525.00
525.00
525.00
525.00
515.00
510.00
510.00
510.00
510.00
510.00
510.00
510.00
500.00
490.00
485.00
480.00
480.00
480.00
480.00

3.01

1,250.00
1,210.00
1,115.00
1,115.00
1,105.00
1,003.40
800.00
780.00
780.00
700.00
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Detalle de Plazas

No. de Sueldo
Plazas Mensual

Promotor DEPOItiVO .....c..oovieiciiecee e
Asistente AdMINIstrativo ..o
Asistente AdMINistrativo ...
Promotor Departamental
Encargado de Instalaciones Deportivas.........ccocooveeevieiiicecinn.
Promotor DEPOrtiVO .....c..ooveiiiiccee e
Asistente Administrativo ....
Asistente AdMINIStrativo ...
Encargado de INStalacion ..o
Asistente Administrativo
Encargado de INstalacion ...........ccccooiviiiiiiii e
Asistente AdMINIStrativo ...
Asistente Administrativo ....
Asistente AdMINIStrativo ...
Auxiliar de Servicios Generales............ocoeoeioeeee i
Encargado de Instalaciones Deportivas
MENSAJEIO ...
Auxiliar de Servicios Generales....
Auxiliar de Servicios Generales....
Auxiliar de Servicios Generales....
Asistente AdMINIStrativo ...

HOIAS ClaSe.... .o

LT: 02 Implementacién y Desarrollo de la Liga
Caodigo: 2022-0501-3-02-02-21-1
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Asistente AdMINIstrativo ..o
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Horas

Anuales

2,840

700.00
660.00
650.00
650.00
600.00
600.00
590.00
585.00
580.00
550.00
550.00
525.00
520.00
510.00
510.00
510.00
498.00
489.00
487.00
485.00
460.00

3.01

520.00



